
ZARZĄDZENIE Nr 174/2013 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 31 maja 2013r. 

 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2013. 
                      
  
 
              Na  podstawie  art.  257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia  2012r.                    
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2013  (zmienionej uchwałami  Rady 
Gminy Kotlin  Nr XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia                        
11 marca 2013r., Nr XXXII/176/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r. oraz zarządzeniami Wójta 
Gminy Kotlin Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 2013r., Nr 169/2013 z dnia 12 kwietnia 2013r., 
Nr 171/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 
 
 1)  w § 1: 
- zwiększa się dochody budżetu gminy 
  o kwotę                                              -             120.013,00 zł 
  do kwoty                                            -        22.048.705,78 zł 
 
2)  w § 2: 
- zwiększa się wydatki  budżetu gminy 
  o kwotę                                              -            120.013,00 zł 
  do kwoty                                            -       25.868.160,78 zł 
 
3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      
         §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 
 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 174/2013 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia 31 maja 2013r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013. 

 
 
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.143.2013.7 z dnia                                
17 maja 2013r. przyznana została dotacja celowa w kwocie 17.943,00 zł  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, z pomocy społecznej. 
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.138.2013.3 z dnia                                
10 maja  2013r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 102.070,00 zł   z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniem art., 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013r., poz.183. 
W związku ze zmianą wysokości dochodów  uzasadnione jest wprowadzenie zmiany  
wydatków budżetowych . 
                Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  nr 174/2013  
Wójta  Gminy Kotlin z dnia  31 maja 2013r

 
Dochody  budżetu  gminy na 2013 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 729 800,00 120 013,00 3 849 813,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 221 200,00 102 070,00 323 270,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

221 200,00 102 070,00 323 270,00

 85216  Zasiłki stałe 117 700,00 17 943,00 135 643,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

117 700,00 17 943,00 135 643,00

Razem: 21 928 692,78 120 013,00 22 048 705,78

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  nr 2 do  zarządzenia  nr 174/2013  
Wójta  Gminy Kotlin z dnia  31 maja 2013r

 
Wydatki  budżetu  gminy na 2013 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 226 106,00 120 013,00 4 346 119,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 296 500,00 102 070,00 398 570,00

  3110 Świadczenia społeczne 295 000,00 102 070,00 397 070,00

 85216  Zasiłki stałe 147 125,00 17 943,00 165 068,00

  3110 Świadczenia społeczne 147 125,00 17 943,00 165 068,00

Razem: 25 748 147,78 120 013,00 25 868 160,78

 
 
 
 

 


